



National Oxygen Limited

(An ISO 9001 : 2015 Company)

Manufacturers of : Liquid & Gaseous Oxygen, Liquid & Gaseous Nitrogen,
Liquid & Gaseous Medical Oxygen & Dissolved Acetylene Gas

**Registered Office : S-1, 2nd Floor, Alsa Mall, New No.4 Old No.149, Montieth Road,
Egmore, Chennai - 600 008.**

Phone : (044) 2852 0096 / 97 / 98 Fax : (044) 2852 0095

E-mail : sales@nolgroup.com, contact@nolgroup.com, Website : www.nolgroup.com

CIN No. L24111TN1974PLC006819

Date : 09th November 2022

To,
BSE Limited
Floor 25, P J Towers, Dalal Street
Mumbai - 400 001

BSE Scrip Code : 507813

Dear Sir / Madam,

**Sub : Newspaper publication of quarter and half yearly ended 30.09.2022 unaudited
financial results of the Company**

Pursuant to the provisions of Companies Act 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith a copy of advertisement in connection with publication of unaudited financial results for the quarter and half yearly ended 30th September 2022 in the following newspapers on 05.11.2022 :

Name of the Newspaper	Edition
Makkal Kural	Tamil
Trinity Mirror	English

The above copies are attached
We request you to take the above information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For NATIONAL OXYGEN LIMITED

RAMALINGA SRINIVASAN
CHIEF FINANCIAL OFFICER

Breathing Life Into Industry

FACTORY 1 : Pondy - Villupuram Road, Thiruvandar Koil, Puducherry - 605 102.
Phone : (0413) 2640448 Fax : (0413) 2640181 E-mail : nolponddy@nolgroup.com

FACTORY 2 : Trichy - Pudukottai Road, Mathur - 622 515. Pudukottai District. Phone : (0431) 2660400
E-mail : noltrichy@nolgroup.com

cal
hat
ent
nd
ma
by
in
also
ion
all
ing
ity,
one
in
neir
or
orld
East
is
held
20

have previously reported and it awarded Qatar Eastern Country.

NATIONAL OXYGEN LIMITED

CIN: - L24111TN1974PLC006819

Regd. Office: No. S-1, 2nd Floor, Aisa Mall, No.4/149, Montleth Road, Egmore, CHENNAI - 600 008.
Tel: 044-28520096 Fax: 044-28520095. E-mail: contactnolgroup.com Website : www.nolgroup.com

Extract of Standalone of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half year Ended 30.09.2022

(Rs. in Lakhs)

Sl No	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2022 Unaudited	30.06.2022 Unaudited	30.09.2021 Unaudited	30.09.2022 Unaudited	30.09.2021 Unaudited	31.03.2022 Audited
1	Total Income from operations (Net)	1177.50	1141.96	1314.95	2319.46	2766.09	5204.65
2	Profit Before Interest, Depreciation & Taxes (EBITDA)	21.48	127.43	330.63	148.91	883.07	1287.35
3	Net profit/(Loss) for the period (before Tax and Exceptional and/or Extraordinary items)	116.59	1.70	191.97	(114.89)	595.26	762.75
4	Net profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(116.59)	1.70	191.97	(114.89)	595.26	762.75
5	Net profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(116.59)	1.70	191.97	(114.89)	595.26	762.75
6	Total comprehensive Income for the period	(116.59)	1.70	191.97	(114.89)	595.26	762.28
7	Equity Share Capital	480.23	480.23	480.23	480.23	480.23	480.23
8	Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet						(478.65)
9	Earnings per share - Basic	(2.43)	0.04	4.00	(2.39)	12.40	15.88
10	Earnings per share - Diluted	(2.43)	0.04	4.00	(2.39)	12.40	15.88

1. The above Unaudited Financial results were reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 04-11-2022
NOTE: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange websites: www.bseindia.com and on the company's website: www.nolgroup.com
 PLACE: CHENNAI
 DATE: 04.11.2022
 For & on behalf of Board of Directors
RAJESHKUMAR SARAF
 MANAGING DIRECTOR

എറണാകുളം (1997) പബ്ലിക് ലിമിറ്റഡ് കമ്പനി (ഇന്ത്യ)

நேஷனல் ஆக்ஸிஜன் லிமிடெட்

CIN: - L24111TN1974PLC006819

பதிவு அலுவலகம் : எண். S-1, 2வது தளம், அக்சா மால், எண். 4/149, மாண்ட்லீத் ரோடு, எழும்பூர் - 600 008.
 போன் : 044-28520096, பேக்ஸ் : 044-28520095. E-mail: contactnolgroup.com Website : www.nolgroup.com

30-09-2022 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரைவாண்டுக்கான தனிப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் பற்றிய அறிவிப்பு
 (ரூபாய் லட்சங்களில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த அரைவாண்டு		முடிந்த ஆண்டு
		30.09.2022 த.ஆகாது	30.06.2022 த.ஆகாது	30.09.2021 த.ஆகாது	30.09.2022 த.ஆகாது	30.09.2021 த.ஆகாது	31.03.2022 த.ஆகாது
1	செயல்பாடுகளில் இருந்து மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	1177.50	1141.96	1314.95	2319.46	2766.09	5204.65
2	வட்டி தேய்மானம் மற்றும் வரிசுத்துக் முன் னைம் (EBITDA)	21.48	127.43	330.63	148.91	883.07	1287.35
3	நட்டப் காலத்துக்கான நிகரணைம் / (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு பெற்ற ரகங்கள் மற்றும் / அல்லது சிறப்பு ரகங்களுக்கு முந்தையது)	116.59	1.70	191.97	(114.89)	595.26	762.75
4	நட்டப் காலத்துக்கான நிகரணைம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு பெற்ற ரகங்கள் மற்றும் / அல்லது சிறப்பு ரகங்களுக்கு முந்தையது)	(116.59)	1.70	191.97	(114.89)	595.26	762.75
5	வரிக்கு முந்தைய நட்டப் காலத்துக்கான நிகரணைம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு பெற்ற ரகங்கள் மற்றும் / அல்லது சிறப்பு ரகங்களுக்கு முந்தையது)	(116.59)	1.70	191.97	(114.89)	595.26	762.75
6	நட்டப் காலத்திற்கான மொத்தம் விரிவான வருவாய்	(116.59)	1.70	191.97	(114.89)	595.26	762.28
7	சமயங்கு மூலதனம்	480.23	480.23	480.23	480.23	480.23	480.23
8	முந்தைய ஆண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட பேலன்ஸ்சீட்டிடி இதர பங்கு						(478.65)
9	பங்கு ஒன்றின் வருவாய் - அடிப்படை :	(2.43)	0.04	4.00	(2.39)	12.40	15.88
10	பங்கு ஒன்றின் வருவாய் - திட்டம் குறைந்தது :	(2.43)	0.04	4.00	(2.39)	12.40	15.88

1. மேற்படி கம்பனியின் நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கையாளர் குழுவால் மறு ஆய்வு செய்யப்பட்டு 04-11-2022 அன்று நடைபெற்ற கம்பனியின் இயக்குனர் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் வழங்கப்பட்டது.
 குறிப்பு : மேற்கூறிய தகவல்கள் 2015-ம் வருடத்திய SEBI (பொறுப்புக்கான பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) விதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறைகளின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான படிவத்தின் எடுக்கமான அறிக்கையாகும். மேற்படுகின்ற காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுப்படிவத்தையும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களின் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பனியின் இணையதளமான www.nolgroup.com காணலாம்.

இடம் : சென்னை
 தேதி : 04.11.2022
 இயக்குனர்கள் குழுவின் தலைவர்
ராஜேஷ்குமார் சரூப்,
 நிர்வாக இயக்குனர்

சென்னை நகராட்சி நிர்வாகப் பகுதி, சென்னை